Meplovoiaka ototyeia
MNéyx
A&l Ktriong
Meiov: AmoaBeopéva
Meiov: Atopelwpéva
Nayia
AmoBéuoTa
Amtoutrioelg

MpokataBoAég kat €005a ELOTIPAKTEX

Ao

Mepiouaiaka oToieia

S0Ovoho

NIKOAAOZ AIAMANTHZ

Agia Ktriong

0,00

0,00

0,00

AAEZINYPO MYPAZ®AAEIA NMOAITIKH NMPOZTAZIA MON IMH ENE

AENOPMAN 166 - 10444 - AGHNA
A®M 998628545 - AOY KE®OAE ATTIKHZ

IooAoyIopOG NOAU HikpwV OvToTATWV (B.5) AiInAoypa@ika
AP.FEMH 008631801000

EvepynTiko
2024

AnooBéoelg

0,00

0,00
0,00

AvanooBeoTn Agja

56.104,49

56.104,49

12695371
38491
5057553
243.018,64

243.018,64

2023
Agia Ktriong AnooBéoelg
0,00
0,00
0,00
EAEYOEPIOZ TXAMOYTAAOZ
AOFIZTHZ
A01717023

AvanooBeatn Agia

49.335,55

0,00 49.335,55
467500

6145921

38491

3245700

0,00 148.311,76

0,00 148.311,76

Ka@apr Oon kat utoXpPeWoELg
Kepdhata kal amoBepatikd
MakpoTtpOBECHEG UTIOX PEWOELG
BpoXuUTIpOBECHEG UTIOXPEWTELG

KaBapr) 6€on kal UNOXPEWTEIG

SlUvoho

2024

154.672,65

8834599
243.018,64

243.018,64

2023

131.500,95

16.810,81
148.311,76

148.311,76



